lanche, sendo esse no valor de 50%(cinquenta por centos) de vale-alimentação dia.

AUXÍLIO SAÚDE

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - AUXÍLIO SAÚDE

O empregador  assegurará,  ininterruptamente,  a todos os seus(as)  empregados(as),  Plano de Saúde de boa
qualidade, com assistência médico-hospitalar, observando o valor de subsídio de R$ 125,93 (cento e vinte e cinco
reais e noventa e três centavos), sob o título de “auxílio-saúde”.

§1º: A empresa procederá, em conjunto com a representação dos(as) empregados(as), a avaliação periódica do
referido plano, comunicando previamente os reajustes contratuais oriundos da Legislação.

[...]

prestação de serviços ao público em geral.

§Único:  O empregado(a)  que receber  investimentos em formato de qualificação e requalificação profissional,
visando seu aperfeiçoamento profissional, patrocinados pela Empresa, em cursos e provas de certificação técnica,
em valores acima de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais), e que no período de 01(um) ano requerer sua
demissão, deverá indenizar o(s) valor(es) investido(s), por ocasião de sua rescisão contratual, até o limite do valor
da rescisão.

ASSÉDIO MORAL

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA - DISCRIMINAÇÃO, ASSÉDIO MORAL E SEXUAL